CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 - HOLAMBRA
EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 11/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A Classificação Final dos Candidatos Aprovados e a Relação dos Candidatos Reprovados e Ausentes
da Prova Prática da Seleção Pública 05/2018 – HOLAMBRA.

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Cargo:
1.1.1. MECÂNICO – HOLAMBRA

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

Conhecimento
Específico

Nota

Prova
Objetiva

Nota

Prova
Prática

Nota

Final

1 1044566 Paulo Rogerio Da Silva 463401438 30,00 30,00 36,00 96,00 90,00 93,00

1.1.2. MOTORISTA III – HOLAMBRA

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

Conhecimento

Específico

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

Prática

Nota
Final

1 1049627 Joao Raymundo 14847047 27,00 18,00 40,00 85,00 39,00 62,00

2 1074090 Andre Rodrigues De Almeida 270825150 12,00 18,00 28,00 58,00 38,00 48,00

1.1.3. OPERADOR DE MOTONIVELADORA– HOLAMBRA

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova

Prática

Nota

Final

1 1047184 Luiz Antonio Raymundo 8474787 21,00 30,00 36,00 87,00 100,00 93,50

1.2. Relação dos candidatos REPROVADOS para o cargo:
1.2.1. OPERADOR DE MOTONIVELADORA– HOLAMBRA

 Inscrição RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

Conhecimento

Específico

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

Prática

REPROVADO 1041327 541331656 24,00 30,00 28,00 82,00 20,00

REPROVADO 1071759 244603388 27,00 21,00 32,00 80,00 20,00

1.3. Relação dos candidatos AUSENTES para o cargo:
1.3.1. MECÂNICO – HOLAMBRA

Classificação Inscrição RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

Conhecimento

Específico

Nota

Prova

Objetiva

AUSENTE 1048975 431554456 27,00 24,00 32,00 83,00

AUSENTE 1072174 14301874 21,00 21,00 32,00 74,00

1.3.2. MOTORISTA III – HOLAMBRA

Classificação Inscrição RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

Conhecimento

Específico

Nota

Prova

Objetiva

AUSENTE 1073107 21293518 24,00 24,00 36,00 84,00

AUSENTE 1045746 349016628 12,00 18,00 32,00 62,00

AUSENTE 1042700 6851119 30,00 30,00 32,00 92,00

AUSENTE 1073678 456956311 30,00 24,00 32,00 86,00

2. COMUNICA que de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

01/2018, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste EDITAL

DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 11/2018, iniciando-se no dia 08 de

outubro de 2018, às 9h00 e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00, do dia 09 de outubro de 2018.

3. COMUNICA que o presente Edital está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos
http://orhion.com.br/; http://www.consabambiental.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br/; afixado nos
murais do CONSAB e publicado no Jornal da Cidade de Holambra.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 05 de outubro de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/